RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/68

SUPERVISOR DO CENTRO DE IMUNIZAÇÃO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de

14.05.2013 e suas alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório

do Processo Seletivo Externo 2022/68 para o cargo de SUPERVISOR DO CENTRO DE IMUNIZAÇÃO,

conforme informações abaixo:

Fortaleza/CE, 19 de Setembro de 2022.

NOME CLASSIFICAÇÃO

RAYANNE DA SILVA NASCIMENTO 01º

AMANDA DENISE MARTINS DE ARAUJO 02º

KAELSON RODRIGUES SILVA 03º

NATALYA MARTINS SOUSA FARIAS 04º

DENNYS DE SOUZA ARÁUJO 05º

JAMILLE SARAIVA DE SOUSA 06º

DAYANE KEYSE SANTIAGO DE CASTRO 07º

MARIA SAMIRA PINTO CAXIADO 08º

NATALIA ARRAIS ALBUQUERQUE 09º

ANA PATRICIA PRACIANO PINTO 10º

FARYDA NIDYA RODRIGUES FARIAS 11º

MERCIA FERNANDES SAMPAIO 12º

SUELLEN SILVA VAZ 13º

GERMANA ALVES DOS SANTOS 14º

MARIA AMANDA OLIVEIRA DA SILVA 15º

PRISCILA NASCIMENTO DE BARROS ALMEIDA 16º

GABRIELE DA SILVA BOTELHO 17º

LAYS GOMES DO NASCIMENTO 18º

ANIELLE LUCENA DE QUENTAL 19º

ANTONIA LORENA FERREIRA NUNES 20º

Vanderlea Pereira                                                                       Graziela Monte

Superintendente de Desenvolvimento Humano                                   Coordenação de Recrutamento e Seleção
ISGH                                                                                                            ISGH

   Flávio Clemente Deulefeu
        Diretor Presidente

ISGH